
Kas tai per akcija?

„Revolut“ siūlo potencialiems asmeninės „Revolut“ sąskaitos klientams, gyvenantiems Jungtinėje
Karalystėje, Airijoje, Ispanijoje, Prancūzijoje, Lietuvoje, Suomijoje, Slovakijoje, Bulgarijoje,
Austrijoje, Belgijoje, Vengrijoje, Italijoje ir Vokietijoje (visos drauge – „Tinkamos rinkos“), galimybę
dalyvauti „Revolut x Sziget“ 2024 m. festivalio dalybose („Akcija“).
Ši Akcija suteikia potencialiems privatiems klientams galimybę dalyvauti loterijoje („Loterija“),
kuriame galima laimėti su 6 dienų bilietus į 2024 m. „Sziget“ festivalį ir 1000 EUR nakvynės
kuponą (arba atitinkamą sumą kita valiuta) padengti apgyvendinimo paslaugoms „Sziget“
festivalio miestelyje („Prizas“).
Šiose sąlygose (toliau – „Akcijos sąlygos“) nustatytos šiai Akcijai taikomos taisyklės. Tau
dalyvaujant šioje akcijoje visada turi laikytis šių akcijos sąlygų ir sąlygų, taikomų tavo asmeninei
„Revolut“ sąskaitai.
Jei nori dalyvauti šioje akcijoje, turi atitikti tinkamumo kriterijus ir nuo 2024 m. vasario 14 d.
(00:00 CET laiku) iki 2024 m. vasario 25 d. (23:59 CET laiku) atlikti akcijos sąlygose nurodytus
būtinus veiksmus. Tai vadiname „Akcijos laikotarpiu“.

Kas atitinka šios akcijos reikalavimus?

Kad būtum laikomas (-a) šios akcijos „Tinkamu (-a) dalyviu (-e)“, turi atitikti šiuos „Tinkamumo
kriterijus“:

turėti gyvenamosios vietos adresą vienoje iš anksčiau išvardytų Tinkamų šalių;

anksčiau ir dabar neturėti jokios asmeninės „Revolut“ sąskaitos jokiame „Revolut“ grupės
subjekte; ir

tau turi būti mažiausiai 18 metų.

Iki Akcijos laikotarpio pabaigos turėsi atlikti šiuos Reikiamus veiksmus:

spustelėti unikalią Akcijos nuorodą – ji bus pateikta „Revolut“ socialinių tinklų platformoje; ir

sėkmingai pirmą kartą atidaryti asmeninę „Revolut“ sąskaitą per unikalią akcijos nuorodą.

Jei nori dalyvauti šioje Akcijoje ir prisiregistruoti prie asmeninės „Revolut“ sąskaitos, turi naudoti
unikalią Akcijos nuorodą. Jei prisiregistruosi naudodamas (-a) įprastą sąskaitos atidarymo
procesą mūsų programėlėje, šioje Akcijoje dalyvauti negalėsi.

Kaip dalyvauti loterijoje?

Per tris darbo dienas nuo Akcijos laikotarpio pabaigos įtrauksime visų Loterijos kriterijus
atitinkančių dalyvių „Revolut“ naudotojų vardus ir atsitiktine tvarka atrinksime laimėtojus –
dešimt tinkamų dalyvių.
Laimėtoją informuosime el. paštu (tavo asmeninėje sąskaitoje nurodytu el. pašto adresu). Tavo
patvirtinimo, kad gali dalyvauti festivalyje, lauksime 48 valandas nuo susisiekimo su tavimi. Jei

https://szigetfestival.com/en/accommodation
https://szigetfestival.com/en/accommodation


per šį laiką neatsakysi, atsitiktine tvarka pasirinksime kitą Tinkamą dalyvį iš Loterijos dalyvių, kurį
paskelbsime laimėtoju. Antrajam (o prireikus ir paskesniems) laimėtoju paskelbtam Tinkamam
dalyviui taip pat skirsime 48 valandas, kol galėsime patvirtinti laimėtoją.
Jei mums pranešus, kad laimėjai prizą, per 48 valandas nuo susisiekimo nustatysime, kad
neatitinki Tinkamumo reikalavimų arba neatlikai Reikiamų veiksmų, negalėsime tau skirti Prizo ir
atsitiktine tvarka pasirinksime kitą Tinkamą dalyvį iš Loterijos dalyvių, kurį paskelbsime laimėtoju.
Kiekvienam laimėtoju paskelbtam Tinkama dalyviui bus suteikta tiek pat laiko atsiimti Prizą.
Sprendimai dėl akcijos administravimo ir veiklos, įskaitant laimėtojų atranką, yra galutiniai ir
privalomi.

Kaip atsiimti Prizą laimėjimo atveju?

Kai laimėtojas patvirtina, kad gali dalyvauti festivalyje, „Revolut“ perduos laimėtojų el. pašto
adresą ir vardą „Sziget“, kad susitartų su tavimi ir išsiųstų Prizą. Laimėtojas gaus prizą tiesiogiai
nuo „Sziget“ el. paštu.
Prizo laimėtojas galės pasikviesti dar vieną asmenį, kuris turi būti ne jaunesnis kaip18 metų
amžiaus Prizo laimėtojo paskelbimo metu.
Laimėjimo atveju, tu ir tavo pasirinktas kitas asmuo negalėsite derėtis, parduoti (arba mėginti
parduoti arba perduoti) savo Prizą kitiems asmenims arba už bet kokią rinkos vertę arba piniginę
sumą. Sutinkame apdovanoti laimėtoją dviem 6 dienų bilietais ir internetiniu 1000 EUR vertės
apgyvendinimo kuponu (arba atitinkama suma kita valiuta) (apgyvendinimo išlaidoms padengti)),
laikantis šios Akcijos sąlygų. Šio apgyvendinimo kupono negalima išsikeisti į pinigus, o jei
laimėtojo rezervuota apgyvendinimo vieta kainuoja mažiau nei 1 000 EUR (arba atitinkama suma
kita valiuta), skirtumas bus prarastas ir laimėtojas neturės galimybės jo gauti.
Ši Akcija nepadengs jokių kitų išlaidų. Tu ir tavo pasirinktas kitas asmuo trėsite patys padengti
papildomas kelionės ir dalyvavimo „Sziget“ festivalyje išlaidas.
Nei „Revolut“, nei „Sziget“ nebus nėra atsakingi patikrinti ir (arba) pateikti paraišką turistinėms
vizoms, kurių tau ir (arba) tavo pasirinktam kitam asmeniui gali prireikti kelionei. Taip pat
nebūsime atsakingi už su tuo susijusius taikomos mokesčius.

Kaip apdorosite mano duomenis?

Jei nuspręsi dalyvauti šioje Akcijoje ir atliksi anksčiau nurodytus veiksmus, įtrauksime tave į
dalyvių sąrašą.
Jei tapsi šios Akcijos laimėtoju, sutiksi, kad:

mums reikės informacijos apie tave ir tavo apsirinktą kitą asmenį (įskaitant vardą ir el. pašto
adresą arba tik vieną iš jų); ir

mes perduosime tavo ir tavo pasirinkto kito asmens informaciją „Sziget“, kad jie galėtų įteikti
tau tavo Prizą.

Jei nori gauti daugiau informacijos apie tai, kaip tvarkome tavo asmens duomenis, žr. mūsų
Klientų privatumo pranešimą. Visi duomenys, kuriuos vykdydami šią Akciją galime perduoti
„Sziget“, bus apdoroti laikantis „Sziget“ Privatumo politikos.

https://www.revolut.com/lt-LT/legal/privacy/
https://cdn2.szigetfestival.com/c2jsu0l/f851/en/media/2023/07/general_privacy_policy_2023_05_clean.pdf


Susipažink su bendromis „Sziget“ sąlygomis ir dalyvavimo taisyklėmis (čia). „Revolut“ nebus
atsakinga už problemas, klausimus ar pretenzijas, susijusias su „Sziget“ ir jų renginiu.

Kokią dar teisinę informaciją turėčiau žinoti?

1. Šiose sąlygose „Sziget“ vadinama „SZIGET Cultural Management Private Company Limited by
Shares“ (“Sziget festivalis” arba “Sziget”).
2. Mes galime keisti Akcijos sąlygas, ją sustabdyti ar nutraukti anksčiau nei pirmiau nurodyta
pabaigos data, jei pagrįstai manome, kad šia Akcija yra piktnaudžiaujama arba ji gali neigiamai
paveikti „Revolut“ prestižą ar reputaciją arba dėl nenumatytų aplinkybių, dėl kurių mums gali būti
neįmanoma įteikti Prizo su „Sziget“ festivaliu ar jo partneriais. Akciją galime sustabdyti ar
nutraukti konkrečiam asmeniui arba visos akcijos mastu.
3. Jei mums reikia keisti Akcijos sąlygas, ją sustabdyti ar nutraukti iki Akcijos laikotarpio
pabaigos, apie tai bandysime tau pranešti programėlėje ir (arba) el. paštu.
4. „Revolut“ nebus atsakinga už jokius tiesioginius ar netiesioginius nuostolius, atsiradusius dėl
įvykio, kuris nuo jos nepriklauso, o tai reiškia, kad negalime tęsti Akcijos vykdymo taip, kaip
suplanuota. Jei manai, kad turi teisę gauti konkrečią su Akcija susijusią premiją, kuri tau nebuvo
suteikta dėl ankstyvo sustabdymo ar nutraukimo, susisiek su klientų aptarnavimo komanda.
5. Galime nuspręsti nesuteikti tau Prizo, jei iki tavo asmeninės skaitmeninės nuorodos išsiuntimo
termino nustatysime bent vieną iš šių sąlygų:

tavo asmeninė „Revolut“ sąskaita laikinai sustabdyta arba apribota;

sukčiavai ar materialiai piktnaudžiavai šia akcija (pavyzdžiui, bandei įgyti nesąžiningą
pranašumą apgaulės būdu); ir (arba)

pažeidei šias Akcijos sąlygas arba sąlygas, taikomas tavo asmeninei „Revolut“ sąskaitai.

6. „Sziget“ festivalio subjektų ir „Revolut“ darbuotojai, įskaitant partnerius, atstovus ir
artimiausius šeimos narius ir (arba) asmenis, gyvenančius tame pačiame namų ūkyje su tokiais
darbuotojais, neturi teisės dalyvauti šioje Akcijoje ir negali joje dalyvauti.
7. „Sziget“ festivalio subjektai ir kiekvieno iš jų patronuojančioji įmonė, patronuojamosios įmonės,
susijusios įmonės, pareigūnai, vadovai, darbuotojai, valdytojai, savininkai, platintojai, pardavėjai,
agentai, teisių perėmėjai, reklamos / rinkodaros agentūros, atstovai ir agentai nėra atsakingi ir
laikomi nekaltais dėl tiesioginių ar netiesioginių pretenzijų, veiksmų, atsakomybės, nuostolių arba
žalos Prizą laimėjusiam Tinkamam dalyviui arba bet kokiai trečiajai šaliai dėl bet kokių priežasčių,
įskaitant dalyvavimą šioje Akcijoje.
8. Dalyvaudamas (-a) šioje Akcijoje patvirtini, jog supranti, kad bet kokia tavo pagal šios Akcijos
sąlygas gaunama nauda gali būti apmokestinama vietiniu pajamų mokesčiu tavo gyvenamosios
vietos šalyje ir (arba) vietinėje teritorijoje, kurioje esi mokesčių mokėtojas (-a). Esi visiškai
atsakingas (-a) sumokėti bet kokį mokestį, kuris gali atsirasti dėl bet kokios gaunamos naudos.
„Revolut“ neprisiima atsakomybės už jokius mokestinius įsipareigojimus, kurie gali atsirasti dėl
bet kokios pagal šios Akcijos sąlygas gaunamos naudos
9. Šios akcijos sąlygos skelbiamos anglų kalba. Jeigu jos išverčiamos į kitą kalbą, šis vertimas
bus tik informacinis, o pirmenybė teikiama akcijos sąlygų versijai anglų kalba. Šių akcijos sąlygų
versija anglų kalba naudojama visuose teisminiuose procesuose. Tačiau jei pagal įstatymus
turėtų būti vartojama vietinė kalba, pirmenybė teikiama jai.

https://cdn2.szigetfestival.com/c2jsu0l/f851/en/media/2023/08/gtc_2024.pdf


Šią Akciją rengia ir siūlo „Revolut“ grupės subjektas, kuris tau teikia asmeninės sąskaitos
paslaugas Tinkamose šalyse. Jei turi skundų dėl šios Akcijos, gali juos pateikti tam subjektui
tiesiogiai. Toliau rasi registruotąjį kiekvieno „Revolut“ subjekto adresą bei atitinkamus įstatymus ir
teismus, kurių jurisdikcijoje gali būti sprendžiami ginčai dėl šios akcijos. Gali vadovautis
privalomomis savo gyvenamosios šalies vartotojų apsaugos taisyklėmis.

„Revolut“ grupės
subjektas / filialas

Registruotasis
adresas

Šioms akcijos
sąlygoms taikomi
įstatymai

Kurio teismo
jurisdikcijai priklauso

Revolut Ltd
7 Westferry Circus,
London, E14 4HD

Anglijos įstatymai
Anglijos ir Velso
teismai

Revolut Bank UAB
Konstitucijos pr. 21B,
08130 Vilnius,
Lietuvos Respublika

Lietuvos įstatymai

Lietuvos arba bet
kurios ES valstybės
narės, kurioje gyveni,
teismai.

Revolut Bank UAB,
veikianti Airijoje per
savo Airijos filialą

2 Dublin Landings,
North Dock, Dublin
1, Airija

Airijos įstatymai
Kompetentingi
Airijos teismai.

Revolut Bank UAB,
veikianti per savo
Prancūzijos filialą

10 avenue Kléber,
75116 Paris,
Prancūzija (SIREN
894 031 244)

Prancūzijos
įstatymai

Kompetentingas
Prancūzijos teismas.
Jei tau nepatinka,
kaip mes
išsprendėme tavo
skundą, gali jį
nemokamai
nukreipti į Médiateur
de l’Association
française des
Sociétés Financières
(ASF)

Iš šios Akcijos
galima pasitraukti
nemokamai ir
nenurodant
priežasties per 14
dalyvavimo dienų,
informuojant mus
„Revolut“
programėlėje arba
parašius mums el.
pašto adresu
support@revolut.co
m, jei akcija dar

https://lemediateur.asf-france.com/
https://lemediateur.asf-france.com/
https://lemediateur.asf-france.com/
https://lemediateur.asf-france.com/
https://lemediateur.asf-france.com/


„Revolut“ grupės
subjektas / filialas

Registruotasis
adresas

Šioms akcijos
sąlygoms taikomi
įstatymai

Kurio teismo
jurisdikcijai priklauso

nėra įvykusi arba
nepasibaigusi.

Revolut Bank UAB,
veikianti per savo
Nyderlandų filialą

Barbara Strozzilaan
201, 1083HN
Amsterdame,
Nyderlanduose, kurio
steigimo numeris
000053153170

Olandijos įstatymai
Kompetentingi
Nyderlandų teismai.

Revolut Bank UAB,
veikianti per savo
Ispanijos filialą

Su mokesčių
mokėtojo ID
W0250845E,
registruotu Madrido
komerciniame
registre 44863
tomo, 1 lapo, 8
dalies M-789831
puslapyje ir
Ispanijos banke
numeriu 1583. Jo
adresas: Príncipe de
Vergara 134, 4
planta, 28002,
Madrid (Ispanija).

Ispanijos įstatymai
Kompetentingi
Ispanijos teismai

Revolut Bank UAB,
veikianti per savo
Belgijos filialą

Silver Square, Sq. de
Meeûs 35, 1000
Bruxelles, Belgija

Belgijos įstatymai
Kompetentingi
Belgijos teismai


